ИП Карелину Е.А.
от __________________________________

____________________________________,
(ФИО лица, достигшего  совершеннолетия)
проживающего по адресу:____________
__________________________________

__________________________________.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на заочные курсы по специальности «печник» 3 разряда.
__ __________ 2023 г.
Подпись_______________